
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~  Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzi o@pec.it 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

Prot. n.5995/E4         Decreto n.105  

Brescia, 20/11/2023 

IL DIRETTORE 

Vista la necessità di costituire una Commissione scientifica relativa al funzionamento generale   

della Biblioteca del Conservatorio “L. Marenzio” di Brescia;  

 

Vista  l’opportunità di nominare docenti che possano coprire lo spettro più largo possibile delle 

discipline previste nei Piani di studi del Conservatorio; 

 

Visto il punto 11 del verbale del Consiglio Accademico n. 13 del 9 ottobre 2023, con cui vengono 

identificati i nominativi per la costituzione della suddetta Commissione; 

 

DECRETA 

 

 

La costituzione della Commissione scientifica per il funzionamento della Biblioteca, formata dai 

seguenti Professori: 

 

 
- Professoressa Nadia Masini, docente di Storia della Musica per Didattica della Musica; 

- Maestro PierAngelo Pelucchi, docente di Teoria dell’Armonia e Analisi; 

- Maestro Gabriele Rocchetti, docente di Corno, 

- Maestro Marco Ruggeri, docente di Pratica organistica e canto gregoriano; 

- Maestro Boris Savoldelli, docente di Canto jazz; 

- Maestro Orazio Sciortino, docente di Pianoforte. 

 

 

In prima applicazione è nominata Coordinatrice della Commissione la Professoressa Nadia Masini. 

La Commissione al primo insediamento nominerà il Coordinatore. 

 

     

      

F.to Il Direttore 

M° Alberto Baldrighi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
 


